
  sezóna 2020/2021 

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r. 

14.10.2020           předseda STK VV OFS Prachatice 

Zápis ze schůze STK číslo: 34  ze dne 14.10.2020 

Přítomni: Trněný, Tomaščík,  

Omluven:  

Program: 1.) kontrola pohledávek minulých zasedání   

  2) schválení výsledků   

3.) změny termínů utkání 

  4.) zjištěné nedostatky a chyby v zápisech, pokuty a poplatky 

Kontrola pohledávek minulých zasedání: 

Schválení výsledků: 

OP Muži - 7. kolo  

OS Muži - 7. kolo  

OP Žáci st. - 6. kolo 

OP Žáci ml. - 6. kolo  

OP Přípravka st. - 6. kolo 

OP Přípravka ml. - 6. kolo 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Změny termínů: 

OS Muži 

A2A1101 Borová Lada – Vacov C  SO  7.11.2020 14,00 hod. 

A2A1103 Sv. Maří - Zdíkov   SO  7.11.2020 14,00 hod.  

      změna pořadatelství k utkání A2A0403 

  

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech, pokuty a poplatky: 

STK uděluje pokutu TJ Tatran Volary dle RS příl. č. 4 n) ve výši 300,- Kč za nepotvrzení základní 

části zápisu utkání č. G1A0604. 

STK uděluje pokutu SK Čkyně dle RS příl. č. 4 n) ve výši 300,- Kč za nepotvrzení základní 

části zápisu utkání č. G1A0604. . 

Různé:  

Oznamujeme, že plánované školení i doškolení trenérů licence „C“ se ruší. 

 

 

 



  sezóna 2020/2021 

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r. 

14.10.2020           předseda STK VV OFS Prachatice 

Od 14.10.2020 do 3.11.2020 platí, že se nekonají žádná soutěžní utkání.  

Všechna soutěžní utkání v tomto termínu byla odložena. 

Je zakázáno používat: 

…vnitřní prostory venkovních sportovišť včetně šaten, umýváren apod. a  

….vnitřní sportoviště. 

Tréninky ve venkovních prostorách je možné uskutečnit v počtu nejvýše 6 osob při dodržení 

hygienických opatření. 

V rámci tréninků na venkovních sportovištích je možné hřiště rozdělit fyzickými překážkami  

s nejméně dvoumetrovými koridory na jednotlivé sektory se samostatnými vstupy, v každém  

z nich může trénovat nejvýše 6 osob s tím, že musí být zamezeno kontaktu mezi jednotlivými 

skupinami navzájem, a to nejen při sportování, ale i při příchodu a odchodu. 

 

   


